

Jan Rørdam Musikproduktion ApS

c/o Jan Rørdam, Sigurdsgade 39, 2200 København N

CVR-nr. 16 08 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Jan Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Rørdam Musikproduktion ApS
c/o Jan Rørdam
Sigurdsgade 39
2200 København N

CVR-nr.: 16 08 01 36
Stiftet: 8. april 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Rørdam

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen og dermed beslægtet virksomhed samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 860 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 248 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	859.874	501.442
1 Personaleomkostninger	-616.970	-596.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.584	-41.690
Driftsresultat	218.320	-137.243
Andre finansielle indtægter	109.218	47.360
Øvrige finansielle omkostninger	-6.257	-6.427
Resultat før skat	321.281	-96.310
Skat af årets resultat	-73.372	20.504
Årets resultat	247.909	-75.806
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	190.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.306
Disponeret i alt	247.909	-75.806

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.356	50.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.356</u>	<u>50.030</u>
Deposita	12.375	12.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.375</u>	<u>12.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.731</u>	<u>62.405</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	0
Udskudte skatteaktiver	0	22.062
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.000
Periodeafgrænsningsposter	29.402	28.588
Tilgodehavender i alt	<u>216.902</u>	<u>94.650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	962.358	697.254
Værdipapirer i alt	<u>962.358</u>	<u>697.254</u>
Likvide beholdninger	151.679	480.414
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.939</u>	<u>1.272.318</u>
Aktiver i alt	<u>1.454.670</u>	<u>1.334.723</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.092.383	901.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.349.583</u>	<u>1.158.174</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.196	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.196</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	898
Selskabsskat	18.114	0
Anden gæld	83.777	175.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.891</u>	<u>176.549</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.891</u>	<u>176.549</u>
Passiver i alt	<u>1.454.670</u>	<u>1.334.723</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.033.980	55.300	1.289.280
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.306	56.500	-75.806
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	901.674	56.500	1.158.174
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.709	57.200	247.909
	200.000	1.092.383	57.200	1.349.583

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.756	529.843
Pensioner	63.586	62.173
Andre omkostninger til social sikring	7.628	4.979
	616.970	596.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2021		962.358
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 109.218

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Rørdam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016512691709

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-14 11:16:07 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-14 13:37:02 UTC

NEM ID 

Jan Rørdam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016512691709

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-14 16:36:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UN7BK-DUANE-JD3VG-6POU8-M7EMH-7Z7GZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>